
Ruisseau du Haut des Terres

Ruisseau Jackson

Le Grand Ruisseau
Ruisseau Pir-Vir

Rivière Richelieu
Rivière Richelieu
Rivière Richelieu
Rivière Richelieu
Rivière Richelieu
Rivière Richelieu
Rivière Richelieu

Rivière Richelieu

Ru
iss

ea
u P

ir-V
ir

Gr
an

de
 dé

ch
arg

e M
ail

lou
x

Rivière Bleury

Rivière Lacolle

Rivière Richelieu

Napierville

Noyan

Cantic

Lacolle

Burtonville

Saint-Valentin

9

4

6

8

5

7

30

3129

10
15

28

25

12

11

14

24

13

27

26

22

23
16

212019

18

17

40

50

30

60

70

40

60

50

50

40

60

60

30

60

40

40

60

40

40

40

60

60

40

40

40

40
40

50

30

60

30

60

40

50

60

50 50

60

40

60

60

JA3

PV2

PV3

PV1

GR1

60

JA2

JA1

310000

310000

312000

312000

314000

314000

316000

316000

318000

318000

320000

320000

322000

322000

324000

324000

326000

326000

49
92

00
0

49
92

00
0

49
94

00
0

49
94

00
0

49
96

00
0

49
96

00
0

49
98

00
0

49
98

00
0

50
00

00
0

50
00

00
0

50
02

00
0

50
02

00
0

50
04

00
0

50
04

00
0

50
06

00
0

50
06

00
0

73°14'0"W

73°14'0"W

73°16'0"W

73°16'0"W

73°18'0"W

73°18'0"W

73°20'0"W

73°20'0"W

73°22'0"W

73°22'0"W

73°24'0"W

73°24'0"W

73°26'0"W

73°26'0"W

45
°10

'0"
N

45
°10

'0"
N

45
°8'

0"N

45
°8'

0"N

45
°6'

0"N

45
°6'

0"N

45
°4'

0"N

45
°4'

0"N

¢

0 1 20.5
kilomètres

Légende
Station de reconnaissance du poisson

Élements du projet
Limite du domaine
Éolienne¹ (28)
Chemin d'accès (Construction)¹  
Trajet d'accès (Entretien)¹
Réseau collecteur¹

Autres élements
" Bâtiment
!> Tour de communication

Route
Route d'accès limité
Chemin de fer
Cours d'eau
Cours d'eau intermittent
Courbe de niveau (intervalle 10 m)¹
Milieu humide
Étendue d'eau
Vegetation

H09-13
2 novembre 2009

Projection: UTM Zone 19, NAD83
Sources: BDTQ 1/20000, BNDT 1/50000, Domtar, MRNF,

AMEC (chemins du projet), GHi (Milieux humides)

RECONNAISSANCE DE L'HABITAT
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Parc éolien de Saint-Valentin

Note: ¹) TCI Renewables

Carte 3.2-1




